
1 bola
2 bolas
3 bolas
1 litro
1/2 litro

$ 2,80
$ 4,90
$ 6,90
$13,00
$ 7,00

$ 3,70
$ 5,90
$ 6,95
$18,00
$ 9,00

Belgian Waffles
Simple
(con miel de maple)

1 bola
(con fruta+manjar o nutella)

COMBO
(2 wafles simple + 1 bola/gelato para cada wafle)

$ 3,60

$ 5,90

$ 7,20

TOPPINGS SECOS/FRUTA
cobertura chocolate
Cono adicional
Crema Chantilly
AGUA

$ 0,50
$ 0,50
$ 0,50
$ 0,50
$ 1,00



Sabores Sin Azúcar / Veganos

Sabores Tradicionales

Chocolate
Frutos Rojos

Frutos rojos
Snickers*
Mascarpone con fresas*
Roche
Menta & stracciatella*
Avellanas
TiramiSU*
Cereza italiana
Oreo
Almendras tostada*
Chocolate

*temporada

Vainilla
Crema de whisky
Chicle blue
CaFE costa de orO
Pistachio
Pasas al ron
Coco & manjar*
MaracuYA*
Mora
Kinder
Tres Leches


